1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

CONCURSO PUBLICO DE PROVAS, PROVAS DE TITULO E CURSO INTRODUTÓRIO

EDITAL Nº 003/2011 – SESAU

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração - ADM,
atendendo ao disposto nos itens 18.4, 18.4.2, 18.4.2.1 e 18.4.2.2 do Edital 003/2011 - SESAU, torna público a
relação dos candidatos que comprovaram residência em seus respectivos bairros para os quais se inscreveram:

001 – A.C.S. - VILA BAIANA
Candidatos habilitados para entrega de títulos: 28

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

041177 JULIANA CORREIA DA SILVA 00000259810137 001 72,50

041480 MICHELLE APARECIDA FRAULINI DE ANDRADE TAVARES 00000295712223 001 72,50

041023 EDGAR CRUZ RAMIRO DOS SANTOS 00000252770018 001 70,00

045328 STEVES GONCALVES DE BARROS OLIVEIRA 00000368694787 001 70,00

041983 PAULO SERGIO LOPES 00000226809419 001 65,00

040172 ANGELA SANTOS ANDRADE 00000306622440 001 62,50

042002 CATARINA ROSA MAYUMI UEMURA NASCIMENTO 00000133604494 001 62,50

041631 JOICE FERREIRA DOMICIANO OLIVEIRA 00000439169185 001 62,50

040701 VANUZIA DOS SANTOS MOREIRA 00000001152843 001 62,50

045047 BIANCA FAGUNDES DOS SANTOS 00000419572247 001 60,00

041200 LEIDIANE OLIVEIRA DA SILVA 00000479878195 001 60,00

041202 MARLI BORGES DOS SANTOS 00000228408015 001 57,50

040944 THIAGO RAMOS MEDINA 00000296444649 001 57,50

041206 CARLA EDIJANE CARMO DA SILVA SANTOS 00000345100876 001 55,00

042071 CATIANE OLIVEIRA DA SILVA 00000449862550 001 55,00

040700 MAGNA SUELI MUNIZ PEREIRA 00001562345729 001 55,00

041210 PAMELA CRISTINA IMBERNON DA SILVA 00000465500183 001 55,00

040093 ANA PAULA ROCHA DA CRUZ 00000014186077 001 52,50

042093 ELIZABETH XAVIER DE SANTANA SANTOS 00000428489102 001 52,50

045140 FERNANDO HENRIQUE PASSOS CORDEIRO 00000475639340 001 52,50

041842 JUCIENE APARECIDA DA SILVA SANTOS 00000486702224 001 52,50

040553 THAIS CAVALCANTE DE OLIVEIRA 00000451853581 001 52,50

040344 ANA ROSA CONFORTO CABRAL 00000220200300 001 50,00

041585 DANIELA FERREIRA DA SILVA DOMICIANO 00000356322002 001 50,00

041982 FLAVIA DA SILVA SEABRA 00000419570639 001 50,00

040931 JOSELIA SOARES TEIXEIRA 00000323777764 001 50,00

041366 MICHELLE SANTOS DA CONCEICAO 00000361946788 001 50,00

041139 ROBSON DA SILVA SANTOS 00000485852494 001 50,00

002 - A.C.S. - VILA RÃ
Candidatos habilitados para comprovação de títulos: 23

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

041064 REGINALDO DURAN 00000099178229 002 82,50

040164 BRUNNA LOPES BENTO SANTOS 0000048199144X 002 65,00

045103 ELAINE CRISTINA DA SILVA 00000271079496 002 65,00

041289 FERNANDA NUNES IBRAHIM 0000030079082X 002 62,50

040014 RUBENS DUARTE DE AGUIAR 00000046016432 002 62,50

041929 ADRIANA GOMES DE SOUZA PEREIRA 00000192937157 002 57,50

045048 BRENO DOS SANTOS DE ARAUJO 00000049102368 002 57,50

041106 VALERIA FABRICIO DE LIRA SILVA 00000159579995 002 57,50

2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

041074 DENIS DOS SANTOS PEREIRA 00000415498910 002 55,00

042112 DENISE SOUZA E SILVA COSTA 00000293937588 002 55,00

041714 JOICE MARIA DA SILVA GONCALVES 00000424175617 002 55,00

041407 RITA DE CASSIA DOS SANTOS 0000041549851X 002 55,00

042023 ANNA LEOPOLDINA MATTOS CABRAL 00000017497035 002 52,50

040118 GERLUCE SANTOS SOUZA 00000394215692 002 52,50

040594 MARIA DA GLORIA MELO CRUZ 00000557060904 002 52,50

042114 MARIA LEONORA DE SOUZA PEREIRA 00000327671725 002 52,50

041704 MARINALDA SOUZA RODRIGUES DOS SANTOS 0000027421328X 002 52,50

045089 DENISE REGIS DA SILVA 00000465826015 002 50,00

040077 FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 00003081241802 002 50,00

040326 LUCIANE MAS ANGELO 0000012474476X 002 50,00

045236 MARIA MADALENA DE PINHO 00000274955031 002 50,00

041104 RENAN SANTOS CASTILHO 00000486119828 002 50,00

042031 SIMONE SANTOS DA SILVA OLIVEIRA 00000268847678 002 50,00

003 - A.C.S. - JARDIM HELENA MARIA
Candidatos habilitados para comprovação de títulos: 19

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

041924 VALTER DE ABREU 00000059500323 003 80,00

041645 FATIMA HELENA DE SOUZA 00000279927149 003 67,50

042135 PATRICIA HELENA DOS SANTOS 0000032070435X 003 65,00

041416 RAQUEL GOMES DA SILVA 00000214340442 003 65,00

040676 FABIANA AUGUSTA DA SILVA APOLINARIO 00000271071114 003 62,50

041680 MARCELA KAMEKO YOKODA 00000339748606 003 62,50

040903 MAURO ALIADER MENDONCA VIDAL 00000083191173 003 62,50

042161 ISABELLE MOURA BARBOSA DOS SANTOS 00000459066481 003 60,00

040426 LUCIANA ALBERTO CARDOSO 00000016699367 003 60,00

041670 ROSANE DE FREITAS TEIXEIRA 00000206850141 003 60,00

041391 MAGNOLIA SILVA MACHADO DE OLIVEIRA 00000019480927 003 57,50

041046 NAILA JULIANE DE BRITO GIRENZ 00000348968383 003 55,00

040622 SILVIA DE FATIMA RIBEIRO OLIVEIRA 00000007586585 003 55,00

041273 ERICA MARQUES FONDOS 00000242089306 003 52,50

042193 FATIMA HELFSTEIN PERRIN 00000292836818 003 52,50

042187 ANDREA LEMOS DOS SANTOS LISBOA 00000329161696 003 50,00

045120 ELKE OLIVEIRA DA SILVA 00000284848554 003 50,00

041364 FRANCINE SIQUEIRA LIMA DE SOUZA 00000290537551 003 50,00

040424 LETICIA CARDOSO DE OLIVEIRA 00000362553476 003 50,00

004 - A.C.S. - SANTO ANTONIO
Candidatos habilitados para comprovação de títulos: 48

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

040290 PATRICIA CRISTINA DE SOUZA 00000501061356 004 80,00

040953 ANA LUCIA DE OLIVEIRA 00000329970574 004 77,50

040510 TATIANE CORREIA PEREIRA 00000458236779 004 72,50

040185 AURICELIANE LOPES DE SANTANA AGUIAR 00000520632576 004 70,00

045116 ELISVANILDES DE SOUSA MOURA 00000426787262 004 70,00

041510 EDUARDO HENRIQUE DE SOUZA 00000342501501 004 67,50

040772 MARIA HELENA XAVIER SANTOS 00000027560898 004 67,50

045256 NADIA ALEXANDRE DE SOUZA QUEIROZ DOS SANTOS 00000363135297 004 67,50

045237 MARIA TEREZA JORGE 00000233207685 004 65,00

041972 ANDERSON QUARESMA 00000426789659 004 62,50

041618 ARTHUR HENRIQUE GOMES 00000438949377 004 62,50

040335 ELMA MARQUES DA SILVA 00000339749994 004 62,50

045361 WILSON TADEU GERLACH 00000195030667 004 62,50

040321 ERMELINDA SILVIA DE FREITAS LIMA 00000242437862 004 60,00

3

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

040536 JUSSARA MARIA JUSTINO 00000263648035 004 60,00

041938 MARINA SILVA DA CORTE PEREIRA 00000496474406 004 60,00

040610 ELIS REJANE LEITE DE ARAUJO 00000374631098 004 57,50

045159 IOLANDA CARDOSO DIAS 00000410776981 004 57,50

045164 IZABEL CRISTINA ALVES 00000015741881 004 57,50

042075 MARIA DE FATIMA RAMOS LOPES 00000207183296 004 57,50

041256 ALICE DE SENA ALVES MACHADO 0000046063561X 004 55,00

041853 ANDREA DOS SANTOS OLIVEIRA 00000279932790 004 55,00

041511 CARLA ALVES CARDOSO DE OLIVEIRA 00000360963328 004 55,00

045078 DALMA DOS SANTOS MACIEL 00000018993397 004 55,00

041301 DANIELA OLIVEIRA GIMENEZ 00000282324045 004 55,00

045086 DAVI FERREIRA DOS SANTOS 00000426791320 004 55,00

040971 EDINEIA DUARTE CARVALHO 00000394215291 004 55,00

045141 FLAVIA IVANI SILVA DA PAIXAO 00000334952670 004 55,00

041818 JOSELENE DA SILVA BARROS 00000334323940 004 55,00

041784 JOSIELLE PEREIRA DA SILVA 00000232910976 004 55,00

041794 PAMELA BEATRIZ GUIMARAES ALENCAR 00000439160376 004 55,00

040347 ROSANGELA APARECIDA ROSA 00000230319361 004 55,00

040223 SIMONE FERREIRA DE JESUS 00000022464037 004 55,00

040369 TALITA APARECIDA DE MORAES SANTOS 0000029393907X 004 55,00

040026 CLEBER GUIMARAES DE OLIVEIRA 00000300967809 004 52,50

040638 ELIZ FELIX DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 00000326775171 004 52,50

041822 JOSELAINE DA SILVA 00000466853476 004 52,50

041002 MICHEL JORGE ESTEVAM 00000408761386 004 52,50

041131 ROBERTA MARIA DOS SANTOS 0000027032561X 004 52,50

041783 CARLOS ALBERTO CAMARGO FIGUEIREDO 00000254268390 004 50,00

040795 CAROLINA ARAUJO GUMARAES 00000480435637 004 50,00

045131 FELIPE DE OLIVEIRA GOUVEIA 00000203928536 004 50,00

040830 GILSON DA SILVA BEZERRA 00000450264919 004 50,00

041800 GIULIA CARRANCA DOS SANTOS 00000485768525 004 50,00

045153 HELEN MARCIA FERNANDES DE MEDEIROS 00000359847055 004 50,00

045234 MARIA JANAINA PEREIRA DA SILVA 00000416944796 004 50,00

041915 MARIANNE ESTEVES SILVEIRA 00000450066988 004 50,00

045352 VANIA COUTINHO DE OLIVEIRA LIMA 00000334952037 004 50,00

005 – A.C.S. - JARDIM CONCEIÇÃOZINHA
Candidatos habilitados para comprovação de títulos: 44

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

040968 LEANDRO DE BRITO 00000341559064 005 75,00

040034 CRISTIANA ALMEIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 00000270000677 005 72,50

040465 RODRIGO ANDRADE DE AS 00000327673849 005 67,50

045025 AMANDA DOS SANTOS SANTANA SILVA 00000044139449 005 65,00

041373 ELIANE DOS SANTOS PEREIRA 00000416948960 005 65,00

041763 JULIO CESAR VITAL 00000188118482 005 65,00

040672 CINTIA CRISTINA NERES DE SANTANA 00000429045621 005 62,50

040812 SILVANIA PEREIRA DA CRUZ DE OLIVEIRA 0000032377877X 005 62,50

041811 VANDERLEIA MARIA DA CONCEICAO PRUDENCIO 00000454665052 005 62,50

045075 CRISTIANI KLIMKE RODRIGUES 00000289829318 005 60,00

040009 ELAINE DA SILVA CORREIA CERQUEIRA 00000264844701 005 60,00

041344 JEAN GOMES DE ARAUJO 00000021744876 005 60,00

040090 ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA 0000027006199X 005 57,50

041540 ANA CAROLINA FONSECA CAMPOS DE MORAES 0000040907963X 005 57,50

040855 ANA LAURENTINO DA CUNHA 00000259807138 005 57,50

040041 CAMILA SOARES DE SANTANA 0000049097708X 005 57,50

045155 HENRIQUE IRINEU DOS SANTOS 00000485969178 005 57,50

040459 MARCIA DO NASCIMENTO ESTEVAM 00000292305059 005 57,50

040275 RICARDO DA SILVA GARCEZ 00000298657077 005 57,50

045303 SABRINA SANTOS MENDONCA 00000418812627 005 57,50

4

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

041353 THANIELI REGINA MASQUIETO SILVA 00000324124417 005 57,50

041737 EDCARLOS RAMOS BARBOSA DA SILVA 00000473570361 005 55,00

040959 EDITH BOGEA DE LIMA GARCIA 00000292304997 005 55,00

040722 IVANILDA DA SILVA TEODORO 0000024960260X 005 55,00

040720 MARCELA COSTA DA SILVA 00000271082069 005 55,00

040671 MARIA BETIJANE CARDOSO DOS SANTOS SILVA 00000293938362 005 55,00

045031 ANA LUCIA MUNIZ DA SILVA 0000029536452X 005 52,50

041867 CRISTIANE SUEKO TAMASHIRO FARIA 0000032377569X 005 52,50

040647 EDMARA OLIVEIRA DA SILVA 00000341557833 005 52,50

041050 ELAINE DA SILVA BORGES 00000298655718 005 52,50

045135 FERNANDA BRAGA DE OLIVEIRA 00000295378967 005 52,50

041931 JOSELMA MARCELINO FERREIRA RIBEIRO 00000022548633 005 52,50

041674 MARCIA CALVALHAR LOPES 00000324688271 005 52,50

045344 THIAGO DE OLIVEIRA 00000458972265 005 52,50

040247 ANDRESSA SILVA DO NASCIMENTO 00000490873133 005 50,00

041460 ARIELLA FERNANDA COSTA 00000282095019 005 50,00

042060 DENIS DO NASCIMENTO 00000478747895 005 50,00

041418 EDNILCE FERREIRA DOS SANTOS 00000020957695 005 50,00

041475 ERICA CRISTINA ALVES ROSI 00000324127662 005 50,00

041592 JANAINA OLIVEIRA DOS SANTOS 00000437904982 005 50,00

045217 MARIA ALAIDE ROCHADEL FERREIRA 00000162480982 005 50,00

045248 MICHELE RODRIGUES SIQUEIRA 00000326777246 005 50,00

040300 PRYSCILLA FERREIRA MARCIANO 00000450065975 005 50,00

041343 RENILDA MIGUEL BASTOS 00000014749425 005 50,00

006 - A.C.S. - JARDIM BOA ESPERANÇA
Candidatos habilitados para comprovação de títulos: 91

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

041847 ANA PAULA SANTOS JOSE 00000334325341 006 82,50

045007 ADRIANA GUEDES DE MOURA 00000542084806 006 75,00

045110 ELIANE PEREIRA CHAVES 00000282094817 006 72,50

042100 PAULO ROBERTO DE SOUZA 00000169541289 006 72,50

040782 ROSELI APARECIDA FERREIRA 00000228387802 006 72,50

040087 TANIA CRISTINA RIBEIRO VICTOR 00000201318684 006 72,50

042007 ALINE MENDES DE MELO 00000330867520 006 70,00

040124 KAREN KAROLINE MIRANDA DA SILVA 00000324686328 006 70,00

042115 RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA FELIX DOS SANTOS 00000332545842 006 70,00

040759 RENATO HENRIQUE CORREA BRAZ 00000485985883 006 70,00

045290 ROBERTA DOS SANTOS SOUZA 0000034250423X 006 70,00

042159 CARLA KAROLINE SILVA ELMALT 00000443526382 006 67,50

041300 JACIANE APARECIDA DA SILVA CORREA 00000188124834 006 67,50

041466 TARCILLA MATOS BARBOSA 00000291374220 006 67,50

041827 DAISY KELLY EVANGELISTA DA SILVA 00000280137539 006 65,00

042137 FABIANA DE OLIVEIRA GONCALVES 00000339752671 006 65,00

040729 FRANCISCA RITAMAR DA SILVA SOMBRA 00093002197812 006 65,00

045179 JUSSARA PEREIRA CIPRIANO 0000025794123X 006 65,00

041478 STEPHANY DOS SANTOS MAZAGAO 00000485776030 006 65,00

041338 TATIANE SOUZA DE OLIVEIRA DA SILVA 00000304903826 006 65,00

041257 AMANDA DAS GRACAS SANTOS DE MELO 0000035268592X 006 62,50

041918 ANNA CLAUDIA DA SILVA SOUZA 00000324688714 006 62,50

045101 EDVANDA MENEZES FRAGA DOS SANTOS 00000255453437 006 62,50

040054 JESSICA XAVIER DOS SANTOS 00000490983121 006 62,50

040570 LARISSA DA SILVA RAMALHO 0000047331454X 006 62,50

041381 MARIA BASTOS DOS SANTOS NASCIMENTO 00000338255527 006 62,50

041977 MARIA MARCIA SOUZA 00000208256635 006 62,50

041181 RAFAEL BRAGA GASPAR 00000491016165 006 62,50

041514 SULAMITA FURTADO 00000020685117 006 62,50

041573 VIVIANE CONCEICAO CAVALCANTE 00000486124460 006 62,50

5

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

041175 AGOSTINHO FERREIRA NETO 00000094555990 006 60,00

042103 ANDERSON CORREA BERNARDES 0000048641856X 006 60,00

041099 EDILEIA DE LIMA BATISTA 00000276626722 006 60,00

045174 JOSELIA DOS SANTOS SILVA 00000300062862 006 60,00

045207 MAGNO VIEIRA DA SILVA 00000324687539 006 60,00

045215 MARCOS DOS SANTOS ALVES 00000428488390 006 60,00

041843 MARIA AUXILIADORA PEREIRA RAMOS 00000213755464 006 60,00

041758 MARIA TELMABRUNO DA SILVA EVANGELISTA 00000182712059 006 60,00

045264 NIDIA MARIA DE FREITAS AUGUSTO 0000011732811X 006 60,00

041319 NIZIA ROLIM FERREIRA 00000001643792 006 60,00

042039 VENELICE GOMES VITORINO 0000032074629X 006 60,00

041814 ANDERSON SILVA GONCALVES 00000264846588 006 57,50

041005 DJALMA MARINHO DE MELO 00000008702151 006 57,50

041060 FABIANA DE OLIVEIRA AYRES 00000331717591 006 57,50

041004 FERNANDA DE OLIVEIRA 00000329163668 006 57,50

042047 JOSEANE PEREIRA DE OLIVEIRA 00000244022847 006 57,50

040580 MARTA PAULINO PEIXOTO 00000427183625 006 57,50

041095 RENATO DE OLIVEIRA BRAZ 00000147573889 006 57,50

045090 DIANA CRISTINA DA COSTA MARQUES 00000272141719 006 55,00

040882 ELENILDA PEREIRA CHAVES 0000030095296X 006 55,00

045146 GIDIVALDA RODRIGUES DOS SANTOS BARBOSA 0000021746631X 006 55,00

042001 GUTEMBERG FERNANDES BRAGA MACEDO 0000046698053X 006 55,00

040427 LILIAN DE SOUSA SILVERIO 00000326775833 006 55,00

041132 MARIA ANTONIA DE FREITAS MELLO 00000117367369 006 55,00

042000 MARIA DA GLORIA SANTOS 00000282322991 006 55,00

041821 MARIA INES SANTANA MIRANDA 00000409077550 006 55,00

045253 MISSLENE BASTOS DA ROCHA FRANCISCO 0000032677242X 006 55,00

045271 PAULA DOS SANTOS ZACARIAS COSTA 00000272363492 006 55,00

045345 THIAGO FELIPE MACHADO 00000438961043 006 55,00

041635 WAGNER MOREIRA PROTASIO 00000464118001 006 55,00

041787 BIANCA SANTOS DA SILVA 00000322076377 006 52,50

040688 CHARLENE OLIVEIRA FREITAS DOS SANTOS 00000407747771 006 52,50

041166 CRISLAINE MARQUES RODRIGUES 0000036026875X 006 52,50

041494 FERNANDA FERREIRA DA SILVA 00000286025735 006 52,50

042035 HUMBERTO PEDRO DE LIMA 00000237371984 006 52,50

041991 IVANA BARBOSA DA SILVA 0000019294177X 006 52,50

041523 JULIA PAULADACOSTA 00000203267163 006 52,50

045184 KATIA DOS SANTOS ALBERTO 0000023320412X 006 52,50

041932 MARIA ANITA LIRA DA SILVA 00000322075683 006 52,50

040495 MARIA DE FATIMA ASSIS SANTOS 00000257005122 006 52,50

045262 NEIDEJANE OLIVEIRA DE SOUZA 00000474812352 006 52,50

045287 RICARDO SILVA MASSAO 00000437902808 006 52,50

040319 RITA DE CASSIA FUNCHAL NASCIMENTO 00000188124573 006 52,50

045298 ROSELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA 00000326773733 006 52,50

040455 ANA CAROLINA NASCIMENTO LOPES 00000326773629 006 50,00

041760 ANA PAULA PAULINO DA SILVA 00000284144125 006 50,00

040655 BIANCA DOS ANJOS BELCHIOR 00000414362330 006 50,00

045093 EDIL SANTOS SILVA 00000112705601 006 50,00

041780 ELIANA LIRA DA SILVA 00000322076493 006 50,00

041419 ERICA REGINA SILVA ALVES DOS SANTOS 00000451893869 006 50,00

040221 EVERSON POLICARPO N DOS SANTOS 00000279932649 006 50,00

040365 FABIANA ELOISA DA SILVA 0000048634597X 006 50,00

045130 FABIO JUNIOR SILVA DOS SANTOS 00000281357821 006 50,00

040966 FRACISCA GOMES PAULINO 00000227752247 006 50,00

045182 KAROL ROBERTA SOUZA BATISTA 00000484826281 006 50,00

040305 LUCILENE ROGERIO DE MELO 00000230284565 006 50,00

045229 MARIA DO ROSARIO DA SILVA 00000157393744 006 50,00

045260 NATHALIA DA FONSECA PIMENTA 00000420303467 006 50,00

045309 SHEILA CRISTINA DA SILVA ALVES 00000486368415 006 50,00

045333 TALITA  RAMALHO DA SILVA 00000485996649 006 50,00

6

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA

040742 VERONICA DE CAMARGO FIGUEIREDO GOES 00000295365201 006 50,00

Cumprindo o que determina o item n° 44.1 do Edital 003/2011 – SESAU, os candidatos acima relacionados que
comprovaram devidamente a sua residência poderão fazer a PROVA DE TITULOS, nos dias 24 e 25 de janeiro ,
das 09:00 horas às 12:00 horas e das 14:00 horas às 17:00 horas no seguinte endereço:

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU, localizada no Paço Municipal Raphael Vitiello, Av. Santos Dumont
640 - 1º andar.

Guarujá, 20 de janeiro de 2012

Paula dos Santos Fontes Escudero
Presidente da Comissão do Concurso Público